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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312047K

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit Midas Conglomerate Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra 
nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane.  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i strukturave pritese si brenda dhe jashte vendit. 

Dhenie me qera, ndermjetesim ne shitje te pasurive te 
paluajtshme. Menaxhim i burimeve njerezore per llogari te 
vet dhe te te treteve sipas kontratave ne sektorin e hotelerise.  
Sherbime marketingu online.
MARCO PIRAS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 26/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Federico Sanna12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2024                Deri: 11/01/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët MarcoPiras
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
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14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FedericoSanna

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@coretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-240050-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-246710-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
18.01.2024 me ane te se ciles vertetohet transferimi i  50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Federico Sanna ne favor te Marco Piras. Riemërimi i administratorit Marco Piras.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Marco Piras")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Sanna")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Federico Sanna")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MARCO PIRAS")                      Nga data 
"26/01/2024             Ne daten "26/01/2029

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C07216A-0BA3-4AC3-98B2-A4E4465EA917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF33920-EEF9-46F8-8F88-B81158152844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E2B1E-595A-4504-B93F-E892868D0FDB
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 05/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FCF5EE-5E0E-4592-A5EE-4AC5AB4794F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4AF3EB-B87D-4E84-A194-68DC53C8DE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DEEB4A-30EF-4644-A07C-CEF914579ED5

